Сведения
об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Токчин»

	№№
	Наименование имущества 
	Местонахождение
	Характеристика
	Целевое назначение
	Ограничения использования
	Обременения правами третьих лиц

	
	
	
	Год постройки
	Площадь, кв.м.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)
	
	
	

	1
	Административное здание
	с. Токчин, ул. Ленина,23
	1980
	630,9
	000001360035
	4362494,15
	Нежилое
	нет
	нет

	2
	Гараж для легковых автомашин
	с. Токчин ул. Ленина
	[bookmark: _GoBack]1981
	
	000001360036
	1147246,23
	Нежилое
	нет
	нет

	3
	Здание Дома культуры
	с. Токчин ул. Ленина, 21 
	1964
	672,3
	000001360008
	4314484,94
	Нежилое 
	нет
	нет

	4
	Здание музея
	с. Токчин ул. Центральная, 10 
	1986
	100
	000001360009
	1260646,60
	Нежилое
	нет
	нет

	5
	Водокачка №1
	с. Токчин, ул. 60 лет Октября,б/н
	1979
	18,6
	000001360010
	121875,20
	Нежилое
	нет
	нет

	
	Итого:
	
	
	
	
	11206747,12
	
	
	





Глава сельского поселения «Токчин»                                                                                     Н.И.Данзанова
